
Dodatek č.3

n a

uzavřený níže uvedeného dne. měsíce a roku mezí smluvními stranami:

(dále jen ..objednatel )

a

(dále jen ..zhotovitel )

takto:

bankovní spojení 
číslo účtu: 
jednající:

říslo smlouvy objednatele: DIL/20/06/M<M9ó/20n 

číslo smlouvy zhotovitele:  

ke
SMLOUVĚ O DÍLO

BOMART spok 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
zapsána:

Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha 1 
00064581.
CZ00064581
PPF banka a.s,. Praha
20028-5157998/6000
ing. Ivo Freimann. pověřeny řízením odboru investičního
Magistrátu hlavního města Prahy

Hlavní město Praha
$c sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
jednající:

HIIM
MHMPXP6SMX69

Stejnopis Č.j '/

1.
SMLUVNÍ STRANY

zhotovení projektové dokumentace 
(pro zakázky malého rozsahu)

ke stavbě č. 42976 „Výstavba has. zbrojnice Suehdol“ • zhotovení projektové 
dokumentace

s r.o.
Ohradní 1159/65, Praha 4
25091905
CZ25091905
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C. vložka
48981
ČSOB a.s.
474065113/0300
Ing. Martin Závodný



Preambule

vybčr I do 12 týdnu od podpisu Dodatku č. 3pro

-Jpo celou dobu výstavby

2. V. Cena díla a platební podmínky

3

'1DPH
 

Cena s DPH

1 349 000,- Kč

 

283 290.- Kč 1 632 290.- Kč
 

640 000,- Kč

 

134 400,-Kč

Z toho DVZ 600 000.- Kč 126 000,- Kč

  
726 000.- Kč

1  .i  

II.
Změny

1. IV. Doba plnční se mění takto:

I Zhotovení dokumentace
I zhotovitele (DVZ)
^ÁĎ ....

 

Zároveň nebude tímto rozšířením předmětu plnění překročena finanční hraníce VZMK ve výši 2 
mil. Kč bez DPH. Navýšení finančního plnění je součástí následujících článku tohoto dodatku.

Navýšení odměny o dodatečné činnosti dle dodatku č.

I Základní cena

Strany se dohodly, že se mční čl. II. Předmět plnění navýšením o c) zhotovení dokumentace pro 
výběr zhotovitele: d) autorský dozor. Dále $e mční čl. IV Doba plnění a čl. V. Cena díla a platební 
podmínky. Strany se dohodly následovně:

Předmětem dodatku je doplnění předmětu plnění veřejné zakázky malého rozsahu o zpracování 
dokumentace pro výběr zhotovitele a autorský dozor na stavbě, z důvodu potřeby zajištěni těchto 
činností pro řádné dokončení akce.

Původní zpracovatel této veřejné zakázky je již obeznámen s celou situací ohledně výše uvedené 
stavby. Objednatel posoudil cenu dle aktuálního sazebníku Unika a zjistil, že cenová nabídka 
zhotovitele je pro objednatele jednoznačné výhodná. Proto z důvodů rychlosti, efektivity a 
hospodárnosti se objednatel rozhodl uzavřít se zhotovitelem tento dodatek.

774 400.- Kč

1
Stávající cena dle I 
smlouvy I—1—I
Navýšení ceny dle
Dodatku č. 3



1
48 400,- Kč8 400.- Kč40 000.- KčZ toho AD

2 406 690.-KČ417 690,- KčI 989 000,- Kč

Osla mí články předmětné smlouvy zůstávají beze změny.

I Nová cena díla
I dle Dodatku č. 3

lil.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Tento dodatek č. 3 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Osla (ní ustanovení léto Smlouvy, která 
nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají beze změny v platností.

2. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím. aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidencí 
smluv (CES) vedené hl.m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní 
strany prohlašují. že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu §504 zákona 89/2012 Sb.. občanský zákoník a udělují svolení k jejích užili a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany/Mrany dohody výslovné sjednávají, že uveřejnění , této 
smlouvy/dohody/dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je podle zákona č. 106/1999 Sb.. o poskytováni 
informací, povinen poskytnout třetí osobě informace a souhlasí s tím. aby veškeré informace 
obsažené v této smlouvě byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

Platební podmínky

Zpracování dokumentace pro výběr zhotovitele
Její vyhotovení bez závad potvrdí objednatel formou ..Protokolu o odsouhlasení předané a převzaté 
dokumentace" nej později do 14 dnu od převzetí dokumentace. Na základě potvrzeného ..Protokolu" 
dodavatel projektových prací vystaví fakturu - daňový doklad ve výši 100 % ceny IV. fáze (DVZ) 
a přiloží originál ..Protokolu" s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího. Dnem 
uskutečněni zdanitelného plnění je den podpisu ..Protokolu".

Autorský dozor
Cena za AD při realizaci stavby je stanovena jako nejvýše přípustná a bude fakturována pololetně 
k 30. 6. a 31. 12. nebo k datu vystavení kolaudačního rozhodnutí. Faktura • daňový doklad za dílci 
plnění bude Zhotovitelem doložena výkazem hodin, potvrzeným Objednatelem či příkazníkern 
Objednatele za období prováděného autorského dozoru
s uvedením hodinové sazbv v KČ a celkově částky. Hodinová sazba za výkon autorského dozoru 
hlavním inženýrem projektu činí 1.000,- Kč bez DPH a za výkon autorského dozoru výkonným 
projektantem činí 750.- Kč bez DPH.
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude datum potvrzené rekapitulace vyúčtováni autorského 
dozoru.



stranami a účin no stí

24. <=.Datum:

Podp s :f

JménoAhig. Martin Závodný
Funkce: jednatel společnosti

Podpis. 
Ing Ivo Fretman^^^^^^"

i
Pověřený řízením odboru investičního 
Magistrátu hl. m. Prahy

Datum: 0 4 < * 2C20

OBJEDNATEL.
!•

Hlavní město Prbha
ZHOTOVITEL
BOMARTspoJ. sr o

5. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven v sedmi stejnopisech s platností originálu, z nichž šest obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel.

6. Tento dodatek ě. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
dnem jeho uveřejněni v registru smluv.

7. Smluvní strany prohlašuji, že je jim znám obsah Smlouvy o dílo, dodatku č. 1. dodatku č. 2 a 
obsah tohoto dodatku č. 3 Smlouvy o dílo, že s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek uzavírají 
svobodně, nikoliv v tísni či za nevýhodných podmínek, dále že neodporuje zákonu a nepríčí se 
dobrým mravům. Na důkaz připojují své podpisy.

6. Na základě usneseni Rady hl. m. Prahy č. 330 ze dne 17. 2. 2020 uzavřeni tohoto dodatku 
nepodléhá schválení Rady hl. m. Prahy a je zcela v kompetenci ředitele odboru.


